Муниципальное автономное учреждение «Культурно-досуговый комплекс  «Арт –Праздник»

Наименование объекта закупки:
	выполнение работ по разработке проектно-сметной документации на утепление фасада здания МЦ "Метро"

Начальная (максимальная) цена договора / значение договора, рублей:
	584 194 (Пятьсот восемьдесят четыре тысячи сто девяносто четыре) рубля 08 копеек, с учетом НДС.

РАЗДЕЛ 1.  ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА АУКЦИОНА

№ п/п
	Наименование пункта и текст пояснений

1.
	Заказчик:

Наименование: Муниципальное автономное учреждение «Культурно-досуговый комплекс  «Арт –Праздник»